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Yttrande över - Trafikverkets delrapport 
Beredskapsflygplatser för att säkra samhällsviktiga 
flygtransporter och Trafikverkets slutrapport 
Beredskapsflygplatser för att säkra samhällsviktiga 
flygtransporter (I2021/02082) 
Linköpings kommun har fått möjlighet att yttra sig över rubricerad rapport. 
Efter behandling i kommunstyrelsens avges härmed kommunens yttrande. 

Linköpings kommun anser att det är väl motiverat att antalet 
beredskapsflygplatser i landet utökas. Under pandemin har det blivit tydligt att 
behovet av ett mer heltäckande och redundant system behövs. 

Att Linköping som en av landets största kommuner med ett stort 
universitetssjukhus centralt lokaliserat i staden bör ingå i nätverket av 
beredskapsflygplatser ser kommunen som nödvändigt och en självklarhet.  

I utredningen förslås Linköping-Malmen som beredskapsflygplats. Idag är 
Linköpings flygplats (Saab Airport AB) med det kommunala servicebolaget 
Linköping City Airport temporär beredskapsflygplats. 

Ur Linköpings kommuns perspektiv är det mest centrala att en flygplats i 
kommunens utses som beredskapsflygplats. Linköpings kommun kan också 
konstatera att Linköping-Malmen idag inte har ett miljötillstånd och inte heller 
en organisation med bemanning som möjliggör uppdraget. Linköpings 
flygplats är bland annat därför temporär beredskapsflygplats i regionen. 

Linköpings kommun vill därför påtala att Linköpings flygplats idag har alla 
tillstånd och övriga förmågor på plats för att fungera som beredskapsflygplats. 
Linköpings kommun och Linköpings flygplats genom Linköping City Airport 
är beredda att under en omställningsperiod eller i ett fortvarighetstillstånd åta 
sig uppdraget att utgöra beredskapsflygplats i Östergötland med beaktande av 
finansieringsprincipen, det vill säga att staten ersätter kommunen för det 
statliga uppdraget. 
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För Linköpings kommun 

 

Niklas Borg 
Kommunstyrelsens ordförande 

 

Kopia till: Linköping City Airport AB, Saab Airport AB, Region Östergötland
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